as Cotas recompradas serão retiradas do ambiente de bolsa e 

canceladas pela Administradora; 

d. Volume: o volume de recompras não poderá ultrapassar, em um período de 12 (doze) 

meses, 10% (dez por cento) do total das Cotas do Fundo nesta data, de forma que 

poderão ser recompradas 820.296 (oitocentas e vinte mil duzentas e noventa e seis) 

Cotas durante o Período de Recompra, conforme definido acima;  

e. Corretora Intermediadora: BTG Pactual Corretora de Títulos e Valores Mobiliários S.A.; 

(ii) A Administradora e a Gestora destacam que a possibilidade de recompra de Cotas contribui